
●業務委託　指名競争入札
課Ｇ係名 件名 契約年月日 契約業者名 契約金額(円) 指名業者① 指名業者② 指名業者③ 指名業者④ 指名業者⑤ 指名業者⑥ 指名業者⑦ 指名業者⑧ 指名業者⑨ 指名業者⑩

管理課管理Ｇ 学校給食業務委託 R6.4.1 ㈱日総 2,609,200 R6.7.1 ～ R9.6.30 ㈱日総
㈱共立ソ
リューションズ

富士産業㈱ ㈱ＬＥＯＣ

企画課まちづくりＧ
商工労働観光係

森林公園管理作業委託 R6.4.1 (有)杉田産業 8239000 R6.4.2 ～ R6.10.31 ㈲杉田産業
㈱環境整備
公社新冠営
業所

新冠建設協
同組合

㈲名須川林
業

里山産業㈱

社会教育課スポー
ツ青少年Ｇ

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ管理業務委託 R6.4.1
㈱東洋実業 苫小牧営
業所

2,026,200 R6.4.1 ～ R7.3.31
㈱東洋実業
苫小牧営業
所

太平ビルサー
ビス㈱札幌支
店

㈱シンコース
ポーツ北海道

建設水道課管理G 水質検査業務委託（地区水道） R6.4.1
(一財)北海道薬剤師会
公衆衛生検査センター

2,138,400 R6.4.1 ～ R7.3.31
㈱第一岸本臨床
検査センター 日本衛生㈱

(一財)北海道
薬剤師会公衆
衛生検査セン
ター

建設水道課管理G 水質検査業務委託（簡易水道） R6.4.1
(一財)北海道薬剤師会
公衆衛生検査センター

6,730,900 R6.4.1 ～ R7.3.31
㈱第一岸本臨床
検査センター 日本衛生㈱

(一財)北海道
薬剤師会公衆
衛生検査セン
ター

町民生活課町民生
活Ｇ社会係

新冠老人憩の家ボイラー及びろ過装置保
守点検業務委託

R6.4.15 （株）道南 440,000 R6.4.16 ～ R7.3.31 ㈱道南 ㈲畠山設備 ㈲坂森設備
㈱長嶺設備
工業新冠支
店

町民生活課町民生
活Ｇ社会係

節婦老人憩の家ボイラー及びろ過装置保
守点検業務委託

R6.4.15 （株）道南 220,000 R6.4.16 ～ R7.3.31 ㈱道南 ㈲畠山設備 ㈲坂森設備
㈱長嶺設備
工業新冠支
店

町民生活課町民生
活Ｇ社会係

生活館消防設備等保守点検業務委託 R6.4.15 ㈲防災北海道 220,000 R6.4.16 ～ R7.3.31
㈱環境整備
公社　新冠営
業所

㈱新興電気
新冠営業所

㈲防災北海
道

東出電設工
業㈱

㈲丸勝 西村
金物店

町民生活課町民生
活Ｇ環境衛生係

市街地家庭ごみ収集運搬業務委託 R6.4.15 ㈲クリアー新冠 19,800,000 R6.5.1 ～ R7.4.30
㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈱環境整備
公社　新冠営
業所

町民生活課町民生
活Ｇ環境衛生係

地区家庭ごみ収集運搬業務委託 R6.4.15 ㈲杉田産業 10,020,000 R6.5.1 ～ R7.4.30
㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈱環境整備
公社　新冠営
業所

町民生活課町民生
活Ｇ環境衛生係

粗大ごみ収集運搬業務委託 R6.4.15 ㈲杉田産業 1,416,000 R6.5.1 ～ R7.4.30
㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈱環境整備
公社　新冠営
業所

町民生活課町民生
活Ｇ環境衛生係

資源ごみ収集運搬業務委託 R6.4.15 ㈲杉田産業 6,780,000 R6.5.1 ～ R7.4.30
㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈱環境整備
公社　新冠営
業所

社会教育課社会教
育Ｇ

日高判官館青年の家夜間施設管理業務
委託

R6.4.15
㈱東洋実業 苫小牧営
業所

単価契約
  17,820円/日

R6.5.1 ～ R7.4.30
㈱東洋実業
苫小牧営業
所

太平ビルサー
ビス㈱札幌支
店

総務課総務Ｇ防災係 町有バス運行業務委託 R6.4.15 ㈲新冠ハイヤー 2,785,200 R6.4.15 ～ R7.3.31
㈲新冠中央
運輸

㈲新冠ハイ
ヤー

企画課まちづくりＧ
商工労働観光係

道の駅構内敷地維持管理委託 R6.4.15 里山産業㈱ 1,012,000 R6.4.16 ～ R6.10.31
新冠建設協
同組合

㈱環境整備
公社新冠営
業所

㈲名須川林
業

里山産業㈱

企画課まちづくりＧ
商工労働観光係

ツツジ植栽地管理業務委託 R6.4.15 里山産業㈱ 1,628,000 R6.4.16 ～ R6.10.31 里山産業㈱
㈲名須川林
業

㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈲総合新興
サービス

新冠建設協
同組合

㈱環境整備
公社新冠営
業所

建設水道課管理G 庁舎緑地等維持管理業務委託 R6.4.15 新冠建設協同組合 990,000 R6.4.16 ～ R6.11.1 里山産業㈱
㈲名須川林
業

㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈲総合新興
サービス

新冠建設協
同組合

㈱環境整備
公社新冠営
業所

高齢者事業
団

建設水道課管理G 町有地草刈業務等委託 R6.4.15 新冠建設協同組合 3,201,000 R6.4.16 ～ R6.10.31 里山産業㈱
㈲名須川林
業

㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈲総合新興
サービス

新冠建設協
同組合

㈱環境整備
公社新冠営
業所

高齢者事業
団

契約期間



課Ｇ係名 件名 契約年月日 契約業者名 契約金額(円) 指名業者① 指名業者② 指名業者③ 指名業者④ 指名業者⑤ 指名業者⑥ 指名業者⑦ 指名業者⑧ 指名業者⑨ 指名業者⑩契約期間

建設水道課管理G レ・コードパーク管理委託 R6.4.15 新冠建設協同組合 4,433,000 R6.4.16 ～ R6.11.1 里山産業㈱
㈲名須川林
業

㈲クリアー新
冠

㈲杉田産業
㈲総合新興
サービス

新冠建設協
同組合

㈱環境整備
公社新冠営
業所

高齢者事業
団

管理課管理Ｇ 新冠小学校プール管理業務委託 R6.4.15 (株)ベルックス 2,431,000 R6.5.31 ～ R6.9.30 ㈱ベルックス
太平ビルサー
ビス(株)

綜合警備保
障㈱

㈱東洋実業
苫小牧営業
所

管理課管理Ｇ
新冠小学校プール上屋シート取付け撤去
業務・清掃等業務委託

R6.4.15 (有)杉田産業 523,600 R6.5.31 ～ R6.9.30 ㈲杉田産業
㈲丸勝 西村
金物店


